sed modicū 2 tādē ad priōra cadauera pecca
 toz descēdūt. relicto oī timore. **H**i cōparant
 cuidā q̄ votū fecit visitare sanctū iacobū. et
 cū tinnens iā mediū prexisset ei' cogitās q̄
 uitatē 2 lōgitudinē. et ex opposito mulieris
 delectatōez 2 p̄ncitudinē. **Q**ui extendēs
 man' volēs vtriusqz expiri fortitū diez vnā v
 sus sanctū iacobū. alterā versūs mulierem.
Sed qz motus maiores expellunt minores
 maior mot' delectatōis ad mulierē eū retra
 xit. ut iceptū dimisit. **S**ic heu multi bodie
 dicere possunt. **S**icut ferū magnes atrabit
 ic a trahit me agnes. **D**electatō nāqz pecca
 ti multos trahit ad infemi nouissima 2 c.
Priō Scōo dyabol' q̄rit cogitarōes sanas
 boni ppositi adnubilare 2 eijcere. qz sicut ar
 bores 2 plāte. si ledāt i florib'. fructū pdūt
 cū ex florib' solū fruct' pducit. **S**ic in būa
 nis actib' hoc iudiciū expimur. qz fructus
 bone opatōis būane uascunt' ex bouis con
 ceptib'. **S**emiat em̄ in nobis de' p̄factā do
 ctinā bonas ispiratōes que sunt vt semia in
 nobis. flores pdūt cū odoriferos. q̄n cōcipi
 mus i volūtatē b̄nfa cere. q̄ semia si ledūtur
 ampl' fructū nō faciūt. sicut si puero caidit.
 p̄fecus virnō erit. **I**deo dyabol' scitēs leui
 us 2 facili' aiām i florib' posse occidere et
 primordijs bonis. quando cōcept' nondū
 sunt roborati ope vel p̄suetudie totū suū co
 natū ponit ab hoc vt eū occidat. **F**igurat' ex
 odi. i. vbi dicit. qz p̄barao rex egypti videns
 multiplicari isrl. ne crescerēt 2 ppl's ei' mlti
 plicaret. ordiauit eoz puulos oīs submer
 gi. **S**ic dyabol' cōceptus bouos p̄rie opa
 tionis sic. ne crescāt i facto conat' extingue
 re 2 suffocare in flumie labentū delectatio
 nū ne crescāt. **U**n petrus rauanēsis sup ma
 th. **D**yabol' inqt semp primordia bona pul
 sat. et in ipō ortu festinat extinguerē. sciens
 ea fūdata subuenerē nō posse. **D**oc idē ostē
 dit iob. apoca. xij. **U**bi dicit. qz signū ma
 gnū apparuit i celo. mulier amicta sole 2 lu
 na sub pedib' ei'. et i capite ei' corona stel
 laz. xij. **E**t erat illa mulier p̄gnās masculo.
 et clamauit 2 cruciabat' ptunēs 2 visus ē i
 celo q̄dā draco rufus q̄ insidiabatur mulie
 ri vt deuoret filiū ei'. **S**ed fili' ei' rapius ē
 ad deū 2 mulier fugit in solitudinē. et dra
 co picet' ē i terrā. **Q**uēc mulier signat
 p̄fectā 2 sanctā psonā. q̄ q̄si mulier mollis
 aer. **A**er dico p̄pter cōsciētie puritatē 2 mol
 f 2

lis per pietatem et benignitatem. **A**lla sole. i. clara et sagaci discretione vel conuersationis honeste amicitie ut luna. id est mutabilis prosperitas sub pedibus eius vilipendit et calcatur et in capite eius est corona stellarum. xij. id est. xij. gaudia spiritualium quibus ipsa doctrix et coronatur que gaudia sunt illa que ponit beatus. in quodam sermone. exponens coronam illam mulieris dicens quod corona. xij. stellarum in palma erit memoria sine oblivione ratio sine deuiatione. voluntas sine perturbacione. impassibilitas sine corruptioe corporis claritas sine obfuscatioe vel cordis caritas sine oblivione. carnis agilitas sine retardatione. subtilitas sine obtusatione. **T**ertio octauum erit diligere proximum sicut seipsum. nono videtur proximum in omni virtute se diligente. decimo christum perfecte diligere plus quam seipsum. undecimo diligere seipsum propter deum tantum. duodecimo videre se deum diligere super quem ipse homo se diligit. **I**ta vltimus est pignus que filium masculinum. id est christum habet vixit pro dilectione deuotionem habet etiam in vtero seque conseruare bonum et famulum propositum. quod summe cupiunt parere pro bono pro executione et complemto. **S**ed quando draco iustus et infamis dyabolus videtur tale personam propositum bono sic pregnantem pro suggestiones nunt deuolare bono propositum suum pro sum. ne exeat ad liquidum bonorum opus. **M**ulier id est persona illa debet commutare partem eius deo ad cuius honorem omnia facere debet. et fugere in desertum. i. ab omni mala societate et ad loca honesta et sancte conuersationis. et dyabolus superatus non poterit nocere pro se. **E**cce elogium fuit gratias et mansi in solitudine 2c. **R** **T**ertio dyabolus conatur occupaciones bonorum operum extinguere. nam tyrannus obuiens ciuitates. ut eo liberum tyrannum possit. conatur omnes nobilissimos et potentes occidere. pro quos timet imminere rebellionem. sicut beatus. iij. regum. xv. et beatus. xxxix. quod nabuchodonosor rex capti babiloniam et successa captoque sedechia rege. statim fecit interfici principes iuda. et filios regis ante oculos patris interfecit. **Q**uo facio fecit oculos etiam patris erui. et sic ligatus ductus est in babiloniam 2c. postus in carcere usque ad diem mortis sue. **S**ic dyabolus qui est tyrannus maximus christianorum. si pro deceptioe potest capere sedechiam que interpretatur iustus domini. i. iustum mediane aliquo peccato: statim succedit iherusalem scilicet visionem pacis. quoniam de quiete et tranquillitate conscientie iustum proapiat in malam concupiscentiam.

et occidit principes qui ad regem venirent iherusalem. id est deus. cuius cum liberaret. **I**deo dyabolus quando conatur potest eos occidere: occidit. **P**erdit etiam filios regis. quod omnis finitimus sic. et omnia bona opera que in statu penitentie viuebatur: extinguit. **E**xecat rex. quod dyabolus sibi obtinebat rationes duces ipsum in babiloniam id est confusionem 2c. miseriam: et ponit in domo carceris vinculis peccatorum ligatur usque in diem mortis. quod quantum in se est: nunquam de manibus dyabolus propria virgine potest apte fugere. **T**renor. i. **M**uit hostis manus ad omnia desiderabilia eius. **F**acit enim dyabolus capto carcerem a pluribus annis. scilicet male voluntatis. mali operis. male consuetudinis. et sic miser peccator captiuatur gemit. augustinus in li. confessi. **S**pirabam inquit ligatus. non alieno ferro. sed mea ferrea voluntate: velle enim meum tenebat inuicem: et de illo mihi carcerem fecerat 2c. constrinxerat me ex voluntate facta est libido: et ex libidine facta est conuersio. et ex conuersione facta est necessitas. sed sola graua liberat boiun. **S** **S**ed quis circa predicta an cogitacione mala non hinc captiuitatis principium semper sit mortale peccatum. **E**t videtur quod sic. ysa. **C**ogitaciones carum cogitaciones iuriles. **E**t statim sequitur. vastitas 2c. continuo in vitijs corporum. sed quod varietate et comitacione inducat in mortale. ergo 2c. contra augustinus. **N**on est in potestate nostra. quibus visis tangamur. **D**ico quod cogitacio vel mala inuicem: potest se corde humano imitare impliciter. **P**rimo modo festinatur 2c. curiose 2c. rapti. transit tanquam primus motus. quod primus motus non subest libero arbitrio: sic conuiguit quandoque. quoniam homo se dat deuotioni orationi vel conuicplationi tunc dyabolus ei imittit turpes cogitaciones de sacramento. virgine gloriosa vel articulis fidei. vel de incastis acibus 2c. hinc. de quibus homo pro magis attem mentis nunt auertere. tanto forius circa talia occupatur. has cogitaciones si homo in quantum potest reluctat. licet sint pessime: tamen non sunt ad mortem anime: nec nocent venialiter nec mortaliter. imo sunt meritorie. et quanto hois est maior pugna. tanto est primus gloriosior corona. quam dyabolus inuicem et ignoras hoi fabricat. **S**ecundo cogitacio imittit cordi 2c. tunc hoi aliquid moracu aio eius aliquid in illu qesat. quredo i ea aliquid voluptatis delectationes: sicut conuicplatione sicut stat cu deliberatione 2c. delectatione 2c. hinc est valde periculosus. quod talis delectatio facilliter ducit ad conscientiam et tunc est veniale.